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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

BIERZWNIK

Cena 170 000 zł

Mieszkanie przytulne 2 pokojowe z balkonem położone w cichej ,pełnej zieleni okolicy. W pobliżu piękne
jezioro i lasy. W cenie mieszkania piwnica o pow. ok. 14 m2 własna, garaż murowany własny ( położony w
pobliżu budynku), też w pobliżu ogródek ,z którego można korzystać ( dzierżawa od gminy za niską opłatą )W
miejscowości -gminie znajduje się ośrodek zdrowia, szkoły, sklepy. Dobry dojazd do Choszczna 25 km, do
Szczecina 100km.W okolicy liczne lasy, jeziora. Jeżeli ktoś szuka przyrody, jeziora oraz mieszkania z
ogrzewaniem miejskim w małej miejscowości to polecam taką ofertę. Oferta atrakcyjna ze względu na piękną
lokalizację i cenę .Cena obejmuje mieszkanie i garaż murowany !
Cena do negocjacji. OKAZJA!!!
Serdecznie polecam.
Zapraszam na prezentację!!!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny.
Nie stanowi ono oferty w myśl art.66 i n ustawy z dn. 23.04.1964 r.
Kodeks cywilny ( Dz.U. 1964 r. Nr 16, poz. 93 , ze zm )

Symbol INB20529 Symbol SWO 410313

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.10.2023 Cena 170 000 PLN

Cena w EURO 39 355 € Cena w USD 42 704 $

Cena za m2 3 166 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat CHOSZCZEŃSKI

Gmina BIERZWNIK Miejscowość BIERZWNIK

Ulica Szkolna Powierzchnia całkowita 54 m²
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Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian MIESZANY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 1012 Czynsz administracyjny 650 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


